
Nr. 39490
20 november

2025

Besluit van de directeur Strafrechtketen van het Ministerie van Justitie en

Veiligheid van 13 november 2025 nr. 6827454 houdende wijziging van het

Mandaatbesluit DSK Justitie en Veiligheid 2024 in verband met het

ondermandaat aan het hoofd van de afdeling Duurzame Digitale

Samenwerking

De directeur Strafrechtketen van het directoraat-generaal Rechtspleging en Rechtshandhaving van het
Ministerie van Justitie en Veiligheid,

Gelet op artikel 1, eerste lid, van het Mandaatbesluit DGRR Ministerie van Justitie en Veiligheid 2024
en artikel 3, tweede lid, van het Mandaatbesluit Ministerie van Justitie en Veiligheid;

Besluit:

ARTIKEL I 

Artikel 1 van het Mandaatbesluit DSK Justitie en Veiligheid 2024 komt te luiden:

Van het ingevolge artikel 1, onderdeel f, van het Mandaatbesluit DGRR Ministerie van Justitie en
Veiligheid 2024 aan de directeur Strafrechtketen verleende mandaat wordt ten aanzien van de
aangelegenheden die diens afdeling betreffen ondermandaat verleend aan:
a. het hoofd van de afdeling Keteninformatievoorziening (KIV);
b. het hoofd van de afdeling Duurzame Digitale Samenwerking (DDS).

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2026.

’s-Gravenhage, 13 november 2025

De directeur Strafrechtketen van het directoraat-generaal Rechtspleging en Rechtshandhaving van het
Ministerie van Justitie en Veiligheid,
M.C.P. de Ridder

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2025 nr. 39490 20 november 2025



TOELICHTING 

In dit besluit wordt door de directeur Strafrechtketen aan het hoofd van de afdeling Duurzame Digitale
Samenwerking (DDS) binnen de directie Strafrechtketen de bevoegdheid verleend om namens de
Minister van Justitie en Veiligheid besluiten te nemen (ondermandaat).
Aanleiding voor het vaststellen van een nieuw mandaatbesluit is de uitbreiding van de Directie
Strafrechtketen met de afdeling DDS en de vaststelling van een nieuw Mandaatbesluit DGRR
Ministerie van Justitie en Veiligheid 2024.

’s-Gravenhage, 13 november 2025

De directeur Strafrechtketen van het directoraat-generaal Rechtspleging en Rechtshandhaving van het
Ministerie van Justitie en Veiligheid,
M.C.P. de Ridder

2 Staatscourant 2025 nr. 39490 20 november 2025


	Besluit van de directeur Strafrechtketen van het Ministerie van Justitie en Veiligheid van 13Â november 2025 nr. 6827454 houdende wijziging van het Mandaatbesluit DSK Justitie en Veiligheid 2024 in verband met het ondermandaat aan het hoofd van de afdeling Duurzame Digitale Samenwerking 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


